
TRANSPORT SCOLAIRE COLLEGE 
HORAIRES  

MATIN 

BUS 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 7h21 

Rue de l’Enclos ● 7h23 

Douane ● 7h24 

Allaine ●  

Médiathèque ● 7h30 

COLLEGE ● 7h41 

   

Voinaie   

Pharmacie ● 7h39 

Rue Jean Debrot ● 7h40 

Rond-Point des Vosges  ● 7h41 

COLLEGE ● 7h50 

SOIR 1er tour 

BUS 

COLLEGE ● 15h40 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 15h43 

Rue de l’Enclos ● 15h45 

Douane ● 15h46 

Allaine ●  

Médiathèque ● 15h52 

Voinaie   

Pharmacie ● 15h56 

Rue Jean Debrot ● 15h58 

Rond-Point des Vosges  ● 16h00 

SOIR 2ème tour 

BUS 

COLLEGE ● 16h55 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 16h58 

Rue de l’Enclos ● 17h00 

Douane ● 17h01 

Allaine ●  

Médiathèque ● 17h07 

Voinaie   

Pharmacie ● 17h18 

Rue Jean Debrot ● 17h20 

Rond-Point des Vosges  ● 17h23 

MERCREDI  Midi 

BUS 

COLLEGE ● 12h15 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 12h18 

Rue de l’Enclos ● 12h20 

Douane ● 12h21 

Allaine ●  

Médiathèque ● 12h24 

Voinaie   

Pharmacie ● 12h28 

Rue Jean Debrot ● 12h32 

Rond-Point des Vosges  ● 12h34 



TRANSPORT SCOLAIRE COLLEGE 
HORAIRES  

MATIN 

BUS 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 7h21 

Rue de l’Enclos ● 7h23 

Douane ● 7h24 

Allaine ●  

Médiathèque ● 7h30 

COLLEGE ● 7h41 

   

Voinaie   

Pharmacie ● 7h39 

Rue Jean Debrot ● 7h40 

Rond-Point des Vosges  ● 7h41 

COLLEGE ● 7h50 

SOIR 1er tour 

BUS 

COLLEGE ● 15h40 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 15h43 

Rue de l’Enclos ● 15h45 

Douane ● 15h46 

Allaine ●  

Médiathèque ● 15h52 

Voinaie   

Pharmacie ● 15h56 

Rue Jean Debrot ● 15h58 

Rond-Point des Vosges  ● 16h00 

SOIR 2ème tour 

BUS 

COLLEGE ● 16h55 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 16h58 

Rue de l’Enclos ● 17h00 

Douane ● 17h01 

Allaine ●  

Médiathèque ● 17h07 

Voinaie   

Pharmacie ● 17h18 

Rue Jean Debrot ● 17h20 

Rond-Point des Vosges  ● 17h23 

MERCREDI  Midi 

BUS 

COLLEGE ● 12h15 

Pasles   

Lavoir, rue Wolf ● 12h18 

Rue de l’Enclos ● 12h20 

Douane ● 12h21 

Allaine ●  

Médiathèque ● 12h24 

Voinaie   

Pharmacie ● 12h28 

Rue Jean Debrot ● 12h32 

Rond-Point des Vosges  ● 12h34 


